5 Ps 2,7; Hb 5,5; A 13,33; 2Sm 7,14 | 6 R 8,29; Dt 32,43 O'; Ps 96,7 | 7 Ps 103,4 | 8 Ps 44,6s | 10 Ps 101,26ss | 12 Is 34,4; Ap 6,14; 20,11 | 13 Hb 10,13; Mt 22,44; Ps 109,1

14 Nonne omnes sunt administratorii spiritus, in ministerium missi propter eos, qui hereditatem capient salutis?

2 Propterea abundantius oportet observare nos ea, quae audivimus, ne forte pereffluamus.

2 Si enim qui per angelos dictus est sermo, factus est firmus, et omnis praevaricatio et inoboedien-

3 tia accepit iustam mercedis retributionem, quomodo nos effugiemus, si tantam neglexerimus salutem? quae cum initium accepisset enarrari per Dominum, ab eis, qui audierunt in nos

4 confirmata est, contestante Deo signis et portentis et variis virtutibus et Spiritus sancti distributionibus secundum suam voluntatem.

5 Non enim angelis subiecit Deus orbem
6 terrae futurum, de quo loquimur. Testatus est autem in quodam loco quis dicens:

*Quid est homo quod memor es eius,
aut filius hominis quoniam visitas eum?*

7 *Minuisti eum paulo minus ab angelis,
gloria et honore coronasti eum
et constituisti eum super opera manuum tuarum.*

8 *Omnia subiecisti sub pedibus eius.*

In eo enim quod omnia ei subiecit, nihil dimisit non subiectum ei. Nunc autem necdum

9 videmus omnia subiecta ei. Eum autem, qui modico quam angeli minoratus est, videmus Iesum propter passionem mortis, *gloria et ho-*

14 capiunt FMB | 2,1 effluamus ADRZ^oV | 2 estⁱ
> FM d | 3 nos²] nobis FDM^od, vobis M*Z | 5 Deus
> FMRZ*B d | 6 quis] quidam DWiB, > FMZ* d |
7 minorasti FMR d | gloriam et honorem FMZ*B* |
8 ~ ei omnia A-WiBV | 9 angelis FMR

14 Dn 7,10; Mt 18,10; Ps 33,8; 90,11 | 2,1 A 8,6.12 |
2 A 7,38.53; G 3,19 | 3 Hb 10,29; 12,25; A 10,37 |
4 Mc 16,20; A 5,12; 2 C 12,12; 1 C 12,4.11 | 5 Hb 6,5;
E 1,21 | 6s Ps 8,5ss | 8 1 C 15,27 | 9 Ph 2,8s

οὐχὶ πάντες εἰσὶν λειτουργικὰ πνεύματα εἰς 14 Dn 7,10
 διακονίαν ἀποστελλόμενα διὰ τοὺς μέλλοντας Ps 33,8; 90,11
 κληρονομεῖν σωτηρίαν;

Διὰ τοῦτο δεῖ περισσοτέρως προσέχειν ἡμᾶς 2
 τοῖς ἀκουσθεῖσιν, μή ποτε παραινωμεν. εἰ γὰρ 2 A 7,38.53
 ὁ δι' ἀγγέλων λαληθεὶς λόγος ἐγένετο βέβαιος, G 3,19
 καὶ πᾶσα παράβασις καὶ παρακοὴ ἔλαβεν ἔν-
 δικον μισθαποδοσίαν, πῶς ἡμεῖς ἐκφευξόμεθα 3 10,29; 12,25
 τηλικαύτης ἀμελήσαντες σωτηρίας; ἥτις ἀρχὴν
 λαβοῦσα λαλεῖσθαι διὰ τοῦ Κυρίου, ὑπὸ τῶν
 ἀκουσάντων εἰς ἡμᾶς ἐβεβαιώθη, συνεπιμαρ- 4 Mc 16,20
 τυροῦντος τοῦ Θεοῦ σημείοις τε καὶ τέρασιν καὶ I C 12,4.11
 ποικίλαις δυνάμεσιν καὶ πνεύματος ἁγίου με-
 ρισμοῖς κατὰ τὴν αὐτοῦ θέλησιν.

Οὐ γὰρ ἀγγέλοις ὑπέταξεν τὴν οἰκουμένην 5
 τὴν μέλλουσαν, περὶ ἧς λαλοῦμεν. διεμαρτύ- 6 Ps 8,5ss
 ρατο δέ πού τις λέγων·